Реална част от УПИ IX-86, кв. 47, с площ 14 кв.м., по регулационния план на в.з.
„Косанин дол“, с. Бистрица, СО- район „Панчарево“,  представляващ ПИ с идентифика-
тор  04234.6916.3227 по КККР с.  Бистрица,  актувана с АЧОС №7488/24.01.2024 год.  с
пазарна стойност в размер на 3399,00 лева, /три хиляди триста деветдесет и девет лева
/ без ДДС, стойността на 1 кв.м. е 242,78 лева, съгласно оценка изготвена от сертифи-
циран оценител, сключил рамков договор със Столична община, а

Преслав Денчев и Кристиян Бостанджиев прехвърлят на
Столична община, собствената си  реална част от ПИ с идентификатор  04234.6916.86,

[...]

площ 29 кв.м., попадащ в улица с о.т.257 - о.т.136 по действащия регулационен план на
в.з. „Косанин дол“, с. Бистрица, СО-район „Панчарево“ одобрен със Заповед №РД-50-
09-235/02.06.1988 год. на Председателя на ИК на СНС с пазарна стойност в размер на
4693,00 лева /четири хиляди шестстотин и деветдесет и три лева /  без ДДС,  стой-
ността на 1 кв.м. е 161,83 лева съгласно оценка изготвена от сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител Гергана Христова Дон-
чева-Гумнишка, сключила рамков договор със Столична община за уравняване на при-
даваемите и отчуждаемите части:

Столична община следва да заплати сумата от 1295,00 лева /хиляда двеста
деветдесет и пет   лева/ на Преслав  Денчев и Кристиян Бостан-
джиев.

Към заявлението са приложени нотариално заверени декларации от Прес-
лав  Денчев и Кристиян  Бостанджиев, с които се отказват от су-
мата, която следва да им бъде заплатена от Столична община.

Срокът на валидност на експертната оценка е 03.02.2026 год.

[...]

идентификатор 04234.6916.3227 по КККР с.Бистрица с площ 14 кв.м., представляващ реална
част от УПИ IX-86,  кв.47,  находящ се  във  в.з.  „Косанин дол“,  с.  Бистрица,  СО-район
„Панчарево“,  за който е съставен АОС №7488/24.01.2025  год.,  вписан в АВ с пазарна
стойност 3399,00  лева  /три хиляди триста деветдесет и девет лева/  без ДДС, определена
от сертифициран оценител, сключил Рамков договор  със Столична община.

3.Преслав  Денчев и Кристиян  Бостанджиев да прехвърлят
възмездно на Столична община,  собствената си реална част от ПИ с идентификатор
04234.6916.86  по КККР с.  Бистрица,  представляващ   проектен ПИ с идентификатор
04234.6916.9370 по КККР с. Бистрица с площ 29 кв. м., попадащ в улица с о.т.257 - о.т.136 с
пазарна стойност 4693,00  лева  /четири хиляди шестстотин деветдесет и три лева/  без
ДДС, определена от сертифициран оценител,  сключил рамков договор   със Столична
община.

4.Разликата в пазарните стойности между общинския и частния имот не се дължи от
Столична община,  предвид представените от Преслав Христов Денчев и Кристиян Руменов